
第２８回 認知症を考える神奈川の会

進行 神奈川県内科医学会 認知症対策委員会 副委員長 千場 純

2024年 10月３日（木）

19：30 ～ 21：10
日 時

謹啓 秋晴の候、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平成１４年から開催しております
「認知症を考える神奈川の会」も今回で第２８回を迎えることとなりました。
ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加賜りますよう切にお願い申し上げます。 謹白

【製品紹介】 19:30～19:40 抗アミロイド抗体薬レケンビについて エーザイ株式会社

【開会の辞】 19:40～19:45 神奈川県内科医学会 副会長 小野 容明

地域からの報告 19:45～20:15

座長：神奈川県内科医学会 認知症対策委員会
東海大学名誉教授
高根台病院 顧問

吉井 文均

座長：神奈川県内科医学会 認知症対策委員会 副委員長

大木 教久

【認知症診療 Up to date】
国立研究開発法人

国立長寿医療研究センター
長寿医療研修センター センター長

前島 伸一郎先生

【閉会の辞】 21：05～21:10 神奈川県内科医学会 認知症対策委員会 副会長 岩澤 孝昌

方 法

共催：神奈川県内科医学会 / エーザイ株式会社/バイオジェンジャパン

特別講演 20:15～21：05

神奈川県内科医学会 認知症対策委員会
帝京大学医学部附属溝口病院

脳神経外科 教授

中根 一

認知症診療の新時代
～当院におけるレケンビ投与体制を踏まえて～

ハイブリッド開催（ZOOM＋現地）
エーザイ横浜コミュニケーションオフィス

本セミナーは、日本医師会生涯教育講座1.0単位2CC(12:地域医療、29:認知能の障害)を取得いただけます。

＊本会はオンライン（Zoom）で開催いたします。ご参加いただく場合には、参加URLを送付させていただきますので、裏面の視聴URLもしくは二次元バーコード にて参加登録をお願いいたします。
ご入力いただきました個人情報は、本講演会開催及び今後の講演会ご案内、医薬関連情報の提供・収集・検討に使用させていただきます。本目的以外には一切使用いたしません。
個人情報はエーザイ株式会社の個人情報保護方針※に基づき安全かつ適切に管理いたします。（※https://www.eisai.co.jp/privacy/



https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_vpTIDBYHQi65TCvNipCbVw

事前登録完了後、メールにて、参加用URLを配信させていただきます。

Zooｍをお持ちでない場合は、「ブラウザが何も

起こらなければ Zoomをダウンロードして実
行してください」を選択します。インストールを
実行してアプリを起動してください。

「Zoom Meetingsを開く」ボタンをクリックし
てご参加ができます。

既にZoomアプリをお持ちの場合

URLの部分をクリックください。

例)

Zoomアプリをお持ちでない場合

2

3 4

右の２次元コードからアクセスして事前登録を行ってください。
◎開催時間前まで登録は可能ですが、開催当日のスムーズな視聴のため
事前のご登録にご協力をお願い申し上げます。

1

≪Zoomをインストールが出来ない環境の場合
≫

「ブラウザから起動してください」を選択すると
お使いのブラウザでご参加が可能となりますが、
安定したご参加、視聴のためにはインストールを
行ってからの使用を推奨しております。

２次元コードから
アクセスできます

第２8回 認知症を考える神奈川の会

視聴方法のご案内

推奨ブラウザ（最新版に更新をお願いします）
• Internet Explorer 10以上
• Microsoft Edge 38.14393.0.0以上
• Google Chrome 53.0.2785以上
• Safari 10.0.602.1.50以上
• Firefox 49.0以降

＊必要に応じてご利用ください

ウェビナーパスコード

858 5837 5599
パスコード

Eisai1003

お問合せ先：エーザイ株式会社 内堀 恭輔
k-uchibori@hhc.eisai.co.jp

070-7607-5003 

▶本講演会は､ご参加登録をいただいた医療関係者の皆さまに限り､ご視聴いただくことが可能です。
▶本講演会で投影される情報(文字､写真､図､イラストなど)の無断での複製、転載、改変その他の
二次利用はお控えください。

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_vpTIDBYHQi65TCvNipCbVw


会場アクセス
【電車をご利用の場合】

みなとみらい線

JR根岸線

・・・ 「みなとみらい駅」４番出口より徒歩１分

・・・ 「桜木町駅」より（歩く歩道・クイーンズスクエア経由）徒歩１５分

※けいゆう病院とMARK ISの間のビルです。１階にセブンイレブン、阿里城が入っています。

MMパークビル

4出口

配信会場でのご参加をご希望の際には【９月29日（金）まで】に
FAXにてご参加意向をお教えくださいますようお願いいたします。

「第28回認知症を考える神奈川の会」
を配信会場にて視聴いたします。

ご施設名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

ご芳名__________________
FAX番号：045-662-2832（内堀宛）

※新型コロナウィルス感染症対策の一環として事前にご参加人数を把握したく存じます。ご協力のほど、宜しくお願い致します。


